
1 水 10：00～11：30バルーンひろば

2 木 10：00～1１：３0かんがるー教室

3 金 10：00～11：30バルーンひろば

4 土

5 日

6 月

7 火 4：00～5：15キッズアート 10：00～11：30バルーンひろば

8 水 10：00～11：30バルーンひろば

10：00～1１：３0かんがるー教室

10 金 10：00～11：30バルーンひろば

11 土

12 日

13 月 4：00～5：10キッズダンス

14 火 4：00～5：15キッズアート 10：00～11：30バルーンひろば

15 水 10：00～11：30バルーンひろば

16 木 10：00～1１：３0かんがるー教室

10：00～11：30バルーンひろば

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

2023

4:00～５:00 ポップアップカードを作ろう！

行事予定 クラブ

年 月 こだつのじどうかんだより
乳幼児親子向け

でんわ・FAX

ところ

ホームページ

こだつの4-7-51

233-1780

http://www.spacelan.ne.jp/~jido0043/
2

3：30～5：00トランポリン

2:00～2：40 節分のつどい

4：00～5：10茶道

4:00～５:00 かんたんクラフト(バレンタイン） 3：30～5：00トランポリン

4:40～ ミッションタイム

4:40～ ミッションタイム

10：30～11：30バルーンカフェ

4:40～ ミッションタイム 3：30～5：00トランポリン

4：00～5：10キッズダンス

10：00～11：30バルーンひろば

4:00～５:00 手作りしよう（おひなさま） 10：00～11：30バルーンひろば

10：00～11：30バルーンひろば4:00～5:10茶道

10：00～11：30バルーンひろば

17 金
4：00～5：10茶道

4：00～5：15キッズアート

9 木
4:40～ ミッションタイム

1年で一番寒く冷たい風が

吹き荒れる２月。

予防して乗り切ろう～

じどうかんで

いっぱいからだを動かして

寒さなんてふきとばそ～！！

2月4日(土） 節分のつどい

2：00～2：40

場所：公民館3階ホール

みんなで節分を楽しもう！！

主催：小立野公民館

ミッションタイム

6日(月）9日(木）14日(火）16日(木）

4：40～

今年度は2月で終了になります。

北陸学院高校とあそぼう！！

2月21日（火） 4：00～5：00

手作りしよう （おひなさま）

定員：20名

定員になりしだいしめきります。

2月9日（木） 4：00～5：00

かんたんクラフト（バレンタイン）

定員：20名

定員になりしだいしめきります。

2月2日（木） 4：00～5：00

ポップアップカードを作ろう！

定員：20名

定員になりしだいしめきります。

2月１7日（金）10:30～11：30

バルーンカフェ

助産師さんがやってくる！

（乳幼児親子対象）
参加したい方は、事前に申し込みが

必要です。(お電話でもOK！）

10組程度
共催 子育て支援グループ こだつのクローバー
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